CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC HỌC PHẦN THAY THẾ

Kính gửi: 	- Phòng Đào tạo trường ĐH Sài Gòn
	- Khoa ………………………………

Em tên là: 	Mã SV:
Lớp: 	ngành:
Trong học kỳ ... năm học 20.....-20....., em xin đăng kí các môn học thay thế sau :
	Tên môn học
	Mã
HP
	Tên môn học
xin học thay thế
	Mã HP
môn học
thay thế

Lý do:

Kính mong Khoa và Phòng Đào tạo xem xét cho em được đăng kí học thay thế các học phần trên,
Em xin trân trọng cảm ơn./.

	Tp Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 201

	Xác nhận của Khoa quản lý
	Người làm đơn